Les Profilés, Spécifiques

PR5011

Profilé corniche

Caractéristiques techniques

LARGEUR 40,6mm
LARGEUR INTERIEURE 20mm
HAUTEUR 63,8mm
MATIERE Aluminium
CONDITIONNEMENT 1 piece
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Accessoires associés non inclus

NOM COMMERCIAL
REF. CONSTRUCTEUR DESCRIPTION COULEUR  MATIERE ILLUSTRATION

PR5011-1BLANC . ) )
ENG0309901000194 Kit de 2 bouchons blancs Blanc Plastique : ‘
PR5011-1GRIS . . . .
ENG0309901000195 Kit de 2 bouchons gris Gris Plastique

PR5000-1FR-2M . .
ENG0309904000001 Capot double en 2 métres Frosté PMMA
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Les Profilés, Spécifiques

NOM COMMERCIAL
REF. CONSTRUCTEUR

PR5000-1FR-3M
ENG0309904000002

PR5000-1FR-SP
ENG0319904000001

PR5000-5-180
ENG0309906000103

PR5000-5-90H
ENG0309906000104

PR5000-5-90I
ENG0309906000105

PR5000-5-120H
ENG0309906000102

PR5000-10
ENG0309906000101

= creleahs

SOURCE LUMIN EUSE DE SOLUTIONS

DESCRIPTION

Capot double en 3 métres

Capot double en longueur sur
mesure

Platine de renfort droite

Platine de renfort angle a 90°
horizontal

Platine de renfort angle a 90°
vertical

Platine de renfort angle 120°
horizontal

Support de fixation mural

COULEUR

Frosté

Frosté

Gris

Gris

Gris

Gris

Gris

MATIERE

PMMA

PMMA

Inox

Inox

Inox

Inox

Métal

ILLUSTRATION
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